[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.12.2020
	№ 3219

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в состав комиссии по защите

жилищных и имущественных прав несовершеннолетних

Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по защите жилищных и имущественных прав несовершеннолетних, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 25.08.2010 № 1981 (в редакции от 18.05.2020 № 1226), включив в качестве секретаря комиссии главного специалиста отдела опеки и попечительства комитета образования Администрации Боровичского муниципального района Журавлеву Т.Р., исключив                      Хвойнову И.А.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте             Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   Е.Ю. Рябова